A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/05/2022 às 14:31:16.
Código verificador: 273A2D

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2022/PE/SRP

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Caminhão Caçamba basculante Truck, zero Km, 2021/2021, motor diesel, tração 6x2, 06
cilindros, potência mínima de 220 CV, direção hidráulica, com 8 marchas a frente e 1 a ré, rodado duplo
na traseira, PBT 23.000kg, equipado com caçamba basculante
com capacidade de 12m3( metros cúbico), sistema de levante hidráulico de ação direta com 1 cilindro
hidráulico, capacidade de levante, equipada tampa traseira tradicional.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FIBRA DISTRIBUICAO
LOGISTICA EIRELI

29.887.078/0001-
51

07/04/2022 -
16:53:18

TECTOR 24-300
(6X2)

IVECO Group /
On-Highway Brasil
/ MR

1 580.000,00 R$ 0,00 Sim

MÔNACO DIESEL
LTDA

05.024.583/0001-
04

18/04/2022 -
17:12:53

24.260 Volkswagen - MAN
LATIN AMÉRICA

1 750.000,00 R$ 0,00 Não

0002 - Trator agrícola - diesel, potência mínima 75 CV, tração 4x4, com 8 marchas a frente
e 3 a ré, freios a disco banhados em óleo, pneus dianteiros 12.4-24 e pneus traseiros
18.4-30 , 3 cilindros, capacidade mínima de levante de igual ou superior a 2.000Kgf,
capacidade mínima tanque de combustível 79 Litros, tipo de cabine fechada, câmbio
manual, equipado com toldo. Hidráulico Vazão da bomba 16L/min. A 2000 RPM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TerraMaq Insumos
Agrícolas Eireli

36.929.543/0001-
35

14/04/2022 -
17:14:05

75 SOLIS 1 350.000,00 R$ 0,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

MÔNACO DIESEL LTDA 05.024.583/0001-04 120 dias

TerraMaq Insumos Agrícolas Eireli 36.929.543/0001-35 120 dias

FIBRA DISTRIBUICAO LOGISTICA EIRELI 29.887.078/0001-51 120 dias

Fornecedores divulgados.

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/05/2022 às 14:31:16.
Código verificador: 273A2D

Página 2 de 2

Pregoeiro

GABRIELA CONCEIÇÃO FEIO

Apoio

		2022-05-03T14:37:50-0300
	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS:00999583255